第 30 届亚太白内障及屈光手术医师学会年会暨

第 18 届中国白内障学术会议征文通知

2017 年 6月 1-3 日 浙江杭州

医学术便函[2016]第 311 号

尊敬的    医师：

“第 30 届亚太白内障及屈光手术医师学会年会暨第 18届中国白内

障学术会议”定于 2017 年 6 月 1-3 日在杭州国际会展中心（地址：浙江

省杭州市解放东路 2 号）召开。本次会议由亚太白内障及屈光手术医师学

会、中华医学会、中华医学会眼科学分会和中华医学会眼科学分会白内障

学组主办，浙江省医学会和浙江大学附属第二医院眼科中心共同承办。

届时，会议将邀请众多国内外著名的眼科及白内障专家前来进行学

术讲座，内容涉及白内障专业的各个方面。另外还有专题讲座、白内障与

其他相关学科交叉论坛、手术直播、疑难病例讨论、手术视频演播、论文

交流发言等丰富多彩的学术交流形式。预计将有 2000 多位来自全国各地

的眼科医生参加会议。

组委会诚挚邀请您踊跃投稿并参加会议，现将征文有关事项通知如

下：

一、 征文内容：

1、白内障手术            2、人工晶状体植入手术

3、屈光手术              4、角膜手术

5、其他

二、 征文要求：

1．未在公开发行刊物上发表的论文或病例报告（勿投综述类文章）。

2．中文摘要，字数在 500 字以内（录像不超过 5分钟），包括目的、

方法、结果、结论和关键词 5 部分。文稿顺序为标题、作者姓名、单位、

邮编、摘要内容、关键词。并请留下作者电话和邮箱地址，以便于联系。

三、 投稿方式：

英文稿件及手术录像请登录大会英文官方网站 www.apacrs2017.org

进行在线投稿，截稿日期为 2017 年 1月 18 日；

中文稿件请登录大会中文网站 www.coschina.org/cataract 进行在

线投稿，截稿日期为 2017 年 2 月 18 日。

被会议录用的论文将收入大会论文汇编，希望各位积极投稿。

中华医学会眼科学分会

中华医学会学术会务部

二〇一六年九月

http://www.apacrs2017.org/
http://www.coschina.org/cataract